
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Кокшайский детский сад» 

__________________________________________________________________ 

 
                                                                                                 ВЫПИСКА 

 

Приказ № 29   

  с.Кокшайск                                                                                   от 22.09.2022г.  

 

 

               Обеспечение антитеррористической безопасности  

                         по МДОУ «Кокшайский детский сад» 

 

      В соответствии с Постановлением Правительства  от 02.08.2019 №1006 

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 

объектов (территории) Министерства просвещения РФ и объектов 

(территорий) относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

РФ, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий), в целях 

антитеррористической защищенности объекта, 

 

Приказываю: 

 

1.  Назначить ответственным за антитеррористическую защищенность 

объекта и проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности на  объекте - заведующего 

МДОУ «Кокшайский детский сад»  Зайцеву Ираиду Ивановну. 

 

2.  Утвердить «Алгоритм действий персонала, работников охраны и 

обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступлений 

террористической направленности по МДОУ «Кокшайский детский сад». 

 

   3.   Создать антитеррористическую группу в составе: 

         - Зайцева И.И. – заведующий, педседатель  группы, 

         - Трескова Т.М. – завхоз, член группы, 

         - Юнусова М.И. – воспитатель, член группы 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                             Заведующий: _________/Зайцева И.И./ 

 
 


